Bên A chi phí 14.800.000đ ( Mười ba triệu chín trăm ngàn đồng.) cho việc chi phí lắp đặt  thiết đồng hồ bộ đàm và các giấy tờ liên quan đến việc kinh doanh Taxi
Bên B được hưởng các khoản thu từ việc thu các khoản phí theo thỏa thuận tại khoản 6.2 Điều này.
6.2 Chi phí:
Các chi phí chịu trách nhiệm Bên A:
(1) Chi phí thuê thương hiệu là: 12.000.000 đồng/năm (Bằng chữ: Mười hai triệu đồng). Chi phí này có thể thay đổi hàng năm nếu chỉ số lạm phát lớn hơn 10% theo công bố của Cơ quan nhà nước có thẩm quyền.
Bên A được miễn chi phí thuê thương hiệu trong 12 tháng đầu của hợp đồng này.
Toàn bộ chủ trương, thời gian thu phí nhãn hiệu được thực hiện theo thông báo của Bên B.
(2) Chi phí quản lý: là khoản chi phí Bên A phải đóng cho Bên B bao gồm cước thuê kênh thông tin bộ đàm - Phí bảo trì đồng hồ bộ đàm, phí bến bãi là 1.500.000 đồng/tháng (Bằng chữ: Một triệu năm trăm ngàn chẵn). Nhà đầu tư thực hiện nộp chi phí này theo Thông báo cụ thể của Bên B. Chi phí này thu trước một lần vào đầu tháng và có thể thay đổi hàng năm nếu chỉ số lạm phát lớn hơn 10% theo công bố của Cơ quan nhà nước có thẩm quyền.
(3) Chi phí mua bảo hiểm: